
2022年 4 月吉日 
 
お取引先各位 
 

エイムス取扱い製品価格改定のお知らせ 

謹啓 立夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を
賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、表題にも記載させて頂きましたが弊社取扱製品におきまして、材料費、人件費、物流
費の高騰が続いております。他の多くのメーカーと同様、私たちも、欠品やコスト上昇の変
動にさらされており、世界中のすべてのお客様に影響を及ぼしています。このような異常な
経済状況の中、生産に必要な主要部品の調達や確保が遅れることを避けるため、今回の価格
改定を実施する運びとなりました。 
 
現在、値上げ幅が最大 20％程度までに収まるように各製品や部品価格の詳細設定に努めて
おります。メーカー、販売店、お客様が一体となって、持続可能なビジネスの維持に努めて
いきたいと考えております。何卒諸般の事情をご賢察のうえ、ご了承賜ります様お願い申し
上げます。 
 
                                      謹白 

【対象製品】 

ホームページ掲載製品、及び部品価格 

【改定率】 

最大 20％程度 

【価格変更日】 

2022 年 7 月 1 日以降お見積り分より 

 

株式会社エイムス 
東京都町田市成瀬が丘 2-23-11 

TEL：042-799-0606 

ogasa
角印


